Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е

 8   мая    2014 года                                                                                  № 63
                                         п.Красносельск                                Экз.1

	Об утверждении документации по открытому конкурсу на право заключения договора аренды муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме аукциона» администрация постановляет:

1. Утвердить документацию по открытому конкурсу на право заключения договора аренды объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Красносельское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области.

        2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава администрации
	          А.Ю.Мельников